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[image: Kommunikationschef Le Gammeltoft takker af efter en "fuldstændig fantastisk og til tider hæsblæsende rejse". | Foto: Valdemar Ren/Ritzau Scanpix]

NavneLe Gammeltoft stopper som k-chef i Netcompany
Stillingen som kommunikationschef i Danmark bliver nedlagt til efteråret, lyder det fra Netcompany til Kforum.
	Netcompany-kommunikation om datatyveri var ikke forbilledlig, mener rådgivere
	Netcompany kritiserer mediernes dækning af hackersag

For abonnenter




[image: Det er en stor udfordring at adskille reelle nedskæringer i udledningen af drivhusgasser fra ”udokumenteret greenwashing”, særligt for forbrugerne, lyder det i ny rapport. | Foto: Thomas Borberg/Ritzau Scanpix]Corporate
Rapport: Store virksomheders klimaløfter er utilstrækkelige
For abonnenter





[image: Program- og presseansvarlig hos Folkemødet Louise Bjerregaard stopper øjeblikkeligt på grund af mistillid til Folkemødets direktør, Peter Christiansen. | Foto: Finn Frandsen/Ritzau Scanpix]Navne
Pressechef for Folkemødet stopper med øjeblikkelig virkning
For abonnenter





[image: På LinkedIn startede Luna Melin med at dele pointer fra en undersøgelse af, hvordan mellemledere strategisk brugte forskellige grader af høflighed, når de skulle have deres ansatte motiveret til at udføre en opgave. | Foto: Privat]Debat
Sådan bruger jeg LinkedIn strategisk







Fik du læst?
Årtiers mest vellykkede og løgnagtige PR for plastik afsløret
Den amerikanske plastindustri har fremstillet genbrug som løsningen på plastikoverforbruget. Læk fra industrien afslører, at det er en PR-kampagne mod bedre viden. (Opdateret) 



[image: Mikkel Salgaard Bendtsen, adm. direktør for Geelmuyden Kiese Danmark, har budt velkommen til et nyt medlem af ledelsen i form af Christina Burkal Fuglsang som ny driftsdirektør, COO. | Foto: Geelmuyden Kiese / PR]Navne
Bureau udvider ledelsen med nyoprettet direktørstilling





[image: "Når du står udefra, aner du ikke, hvad der er sandt og falsk. Det er en farlig mistanke at have klæbende til sig, og det skal alle virksomheder være opmærksomme på i forhold til profiler, de samarbejder med," siger Michael Feder, adm. direktør i Have Kommunikation. | Foto: Brendan Mcdermid/Reuters/Ritzau Scanpix]Digitalt
Derfor bør du tage "rygtebørsen" Reddit seriøst
For abonnenter




Kurser
	[image: Masterclass: Styrk din rolle som kommunikationsrådgiver]Masterclass: Styrk din rolle som kommunikationsrådgiver


Se flere kurser
Netværk
	[image: Kampagner]Kampagner


Se flere netværk
Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Vær på forkant med udviklingen. Få den nyeste viden fra branchen med vores nyhedsbrev.
EmailRyd
Jeg accepterer vilkårene for nyhedsbreveTilmeld




[image: ]

Job
	[image: ]Initiativrig og nysgerrig studentermedhjælper til spændende kommunikationsopgaver

	[image: ]Social Media Manager til bureau i vækst

	[image: ]Ny chef til kontor for rekruttering til DTU’s uddannelser - Afd. for Kommunikation og Medier


Se flere jobs

[image: Bjarke Munk Kamstrup forlader Danish Crown for at blive global pressechef i Arla Foods. | Foto: Arla / Pr]

NavneArla henter ny pressechef hos Danish Crown
	Arla-pressechef stopper
	K-direktør stopper: "Den krise er det vildeste, jeg har prøvet"






Fik du læst?
GK-direktør afviser opsagt afdelingsleders forklaring af lukning
Trods stigende omsætning leverede afdelingen for sport, kultur og underholdning ikke tilstrækkeligt overskud, forklarer Mikkel Salgaard Bendtsen, adm. direktør for Geelmuyden Kiese Danmark.
For abonnenter



[image: ”Uanset om man arbejder i Aarhus eller i København, skal man føle, at man er en del af den samme virksomhed," siger Mads Duzenius Christensen, der står i spidsen for 110 ansatte i det nyligt fusionerede bureau Gorm Envision, som også opkøbte en PR-virksomhed i slutningen af sidste år. | Foto: PR]Interview
Fusioneret bureau vil være i "kundernes mentale topfem"
For abonnenter





[image: Kaktustårnene (foto), som arkitektfirmaet Bjarke Ingels Group (BIG) står bag, skal ikke rives ned, fordi de er for grimme. Det var blot en aprilsnar, som nu er trukket tilbage efter kritik fra BIG. | Foto: Finn Frandsen/Ritzau Scanpix]Nyheder
Magasin trækker aprilsnar tilbage efter kritik fra kendt arkitektfirma




[image: Hashhandlen på Pusher Street er for nu fortid, da hver en brosten over weekenden blev fjernet. | Foto: Thomas Borberg/Ritzau Scanpix]Offentlig
Bureaupartnere er uenige om, hvorvidt Pusher Street skal skifte navn





[image: Inden de ti bedste unge talere findes, skal alle taletalenterne igennem en workshop med Danske Taler, hvilken blandt andet involverer vejrtrækningsøvelser. | Foto: Mikkel Randløv/elektrofilm.dk]Offentlig
Bedste unge taletalenter skal snart findes og sendes afsted mod international konkurrence
For abonnenter








Fik du læst?
Hvad middelalderens munke kan lære os om prompt-engineering
Et tilbageblik på middelalderens læse- og skrivekultur hjælper os med at forstå det forhold, som opstår mellem tekst og læser i den kunstige intelligens’ æra, skriver Charlotte Albrechtsen.


[image: McDonald's har oplevet omdømmekrise og økonomiske udfordringer i Mellemøsten, efter Hamas' angreb på Israel 7. oktober og den efterfølgende krig i Gaza. | Foto: Yves Herman/Reuters/Ritzau Scanpix]Corporate
McDonald's køber sine israelske restauranter efter omdømmekrise
For abonnenter





[image: Hvordan lærer man at slappe af i rollen som receptionsløve? Bliv klædt på til den akavede disciplin med 35 tip. | Foto: Getty Images]Debat
35 råd til receptionsgængere





[image: Mikkel Szlavik har spillet på store scener verden rundt. Til daglig er han kommunikationschef hos Metro Service A/S. | Foto: Ashley Creb]Interview
K-chef spillede på Roskilde Festival, men nu er musikken en hobby
For abonnenter
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[image: Thorleif Gotved har selv haft succes med at skabe en forretning ved at være en LinkedIn-darling, og han oplever mange andre profiler mestre platformen og få arbejdsmæssig succes derigennem. | Foto: Thomas Tolstrup]Digitalt
Sådan bliver du en LinkedIn-darling
For abonnenter




[image: Lego Group er en af de virksomheder, der har fået nye ansigter på kommunikationsfronten. | Foto: Tom Little/Reuters/Ritzau Scanpix]Navne
Lego får ny CEO-rådgiver – jobskifter i uge 14
For abonnenter





[image: Arlas pressechef gennem ti år stopper. | Foto: Horst Galuschka/AP/Ritzau Scanpix]Navne
Arla-pressechef stopper
For abonnenter





[image: Foto: Ndz/AP/Ritzau Scanpix]Nyheder
Novo Nordisk udsat for satirisk kritik i populært amerikansk tv-show
For abonnenter






[image: Ældreminister Mette Kierkgaard (M) kommer til at arbejde sammen med Moderaternes tidligere kommunikationschef Mette Thorn, der bliver presse- og kommunikationschef i Ældreministeriet. | Foto: Jens Dresling/Ritzau Scanpix]
Navne
Ældreministeriet henter k-chef i Vejdirektoratet
	Radiovært bliver pressechef for Moderaterne
	Ny pressechef til Lars Løkke

For abonnenter





Redaktøren anbefaler
	 Hvordan har Mads Nipper kommunikeret sig igennem Ørsteds modvind?



[image: Ifølge Mads Byder er inklusionskommunikation en vindersag, og flere virksomheder end før efterspørger i dag at brande sig på, at de gør noget for minoriteter og de svagere stillede. | Foto: PR / Help]Corporate
Virksomheder bør kommunikere om mental sundhed, siger rådgivere
For abonnenter





[image: Politisk forperson for Copenhagen Pride Lars Henriksen mister sin kommunikationschef efter den seneste måneds shitstorm. | Foto: Charlotte De La Fuente/Ritzau Scanpix]Nyheder
Pride-k-chef stopper: Bureau overtager pressehåndtering
For abonnenter





[image: Jennifer Tonndorf er ugens gæst i K&A. | Foto: PR]Interview
"Mit k-hack er at være sårbar og autentisk"
For abonnenter




[image: Nobelprismodtager og psykolog Daniel Kahneman er gået bort. Han gav os et nyt sprog til at tænke mere og bedre over vores egen tænkning. Som han selv udtrykte det: “We can be blind to the obvious, and we are also blind to our blindness…We have very little idea of how little we know. We're not designed to know how little we know.” Den designfejl fik han rettet op på, og nu ser vi bedre vores blindhed og bias. Tak for den betænksomme tænksomhed. Kilde: Getty Images.]

AnalyserKahneman fik os til at se vores blindhed for vores blindhed




[image: Anne Villemoes mener, at der er en tendens til, at kommunikationsfolket bliver skubbet længere ned i virksomhedernes organisationsdiagrammer. | Foto: Privat]Navne
Visitdenmark får k-direktør: "Jeg skal lære, hvordan man klæder sig ud som voksen igen efter otte år som selvstændig”
For abonnenter





[image: Journalist Divya Das er en af de kendte, som bliver brugt i falske kampagner på Facebook. | Foto: Miriam Dalsgaard]Digitalt
49 kendte danskeres ansigt brugt i svindelkampagner på seks år
For abonnenter





[image: Også Joe Biden har kastet sig ud i brugen af memes i forsøget på at vinde vælgernes gunst. | Foto: Getty]Analyser
Demokratiets Super Bowl




Job
	[image: ]Praktikant til kampagner og kommunikation

	[image: ]Kommunikationskonsulent til PsykInfo i Region Hovedstadens Psykiatri

	[image: ]Udviklingskonsulent

	[image: ]Marketingsansvarlig til Herlufsholm Skole og Gods

	[image: ]External communications manager

	[image: ]Skatteministeriet søger taleskriver med politisk tæft

	[image: ]Studentermedhjælper til Realdania By & Byg Klubben

	[image: ]Praktikanter inden for strategisk kommunikation og public affairs til efteråret 2024

	[image: ]Danske Filminstruktører søger Chefjurist

	[image: ]Studentermedhjælper til kommunikationsteamet hos Creative Denmark

	[image: ]Klimarådgiver med bureauerfaring til Klima i DI

	[image: ]Proaktiv kommunikationskonsulent til Ringsted Kommune

	[image: ]Kulturministeriet søger Ambitiøs Presserådgiver med politisk tæft

	[image: ]Social Media Manager med blik for visuel kommunikation

	[image: ]Kommunikationsrådgiver til Nordsjællands Politi

	[image: ]Kommunikationskonsulent med blik for sociale medier (barselsvikariat)

	[image: ]Bid writer to TDC Erhverv Bid Department

	[image: ]Kommunikationschef til Patienterstatningen

	[image: ]Skarp faglig kommunikatør til Tænketanken Mandag Morgen

	[image: ]Kursuschef til Green Power Denmark

	[image: ]Communications Officer

	[image: ]Politisk konsulent til International Transport Danmark

	[image: ]Kommunikationspraktikant i efterårssemestret 2024

	[image: ]Studentermedhjælper til Politik og Analyse til International Transport Danmark

	[image: ]Styrk din kommunikationsfaglige profil

	[image: ]Arbejdsmarkedspolitisk konsulent


Se flere jobs



Kurser
	[image: Masterclass: Styrk din rolle som kommunikationsrådgiver]Masterclass: Styrk din rolle som kommunikationsrådgiver


Se flere kurser
Netværk
	[image: Kampagner]Kampagner


Se flere netværk
Job
	[image: ]Initiativrig og nysgerrig studentermedhjælper til spændende kommunikationsopgaver

	[image: ]Social Media Manager til bureau i vækst

	[image: ]Ny chef til kontor for rekruttering til DTU’s uddannelser - Afd. for Kommunikation og Medier

	[image: ]Praktikant til kampagner og kommunikation

	[image: ]Kommunikationskonsulent til PsykInfo i Region Hovedstadens Psykiatri

	[image: ]Udviklingskonsulent

	[image: ]Marketingsansvarlig til Herlufsholm Skole og Gods

	[image: ]External communications manager

	[image: ]Skatteministeriet søger taleskriver med politisk tæft

	[image: ]Studentermedhjælper til Realdania By & Byg Klubben

	[image: ]Praktikanter inden for strategisk kommunikation og public affairs til efteråret 2024

	[image: ]Danske Filminstruktører søger Chefjurist

	[image: ]Studentermedhjælper til kommunikationsteamet hos Creative Denmark

	[image: ]Klimarådgiver med bureauerfaring til Klima i DI

	[image: ]Proaktiv kommunikationskonsulent til Ringsted Kommune

	[image: ]Kulturministeriet søger Ambitiøs Presserådgiver med politisk tæft

	[image: ]Social Media Manager med blik for visuel kommunikation

	[image: ]Kommunikationsrådgiver til Nordsjællands Politi

	[image: ]Kommunikationskonsulent med blik for sociale medier (barselsvikariat)

	[image: ]Bid writer to TDC Erhverv Bid Department

	[image: ]Kommunikationschef til Patienterstatningen

	[image: ]Skarp faglig kommunikatør til Tænketanken Mandag Morgen

	[image: ]Kursuschef til Green Power Denmark

	[image: ]Communications Officer

	[image: ]Politisk konsulent til International Transport Danmark

	[image: ]Kommunikationspraktikant i efterårssemestret 2024

	[image: ]Studentermedhjælper til Politik og Analyse til International Transport Danmark

	[image: ]Styrk din kommunikationsfaglige profil

	[image: ]Arbejdsmarkedspolitisk konsulent
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